
[image: C:\Users\emontesdeoca\Desktop\Escudo Nacional 2018.png]                                                                          [image: ]
Click here to enter text.
No. EXPEDIENTE
Click here to enter text.
INDOCAFE-CCC-CP-2022-0017
SNCC.D.001


15 de noviembre de 2022
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INSTITUTO DOMINICANO DEL CAFE
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No. Solicitud: INDOCAFE-CCC-CP-2022-0017

Objeto de la compra: ADQUISICION DE FERTILIZANTES, LOS CUALES, SERAN UTILIZADOS EN LOS PROGRAMAS DE PRODUCCION DE ESTE INSTITUTO.
Rubros: 10170000
Planificada: No     
Detalle
 
	Ítem
	Código[footnoteRef:1] [1:  Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.	] 

	Cuenta presupuestaria[footnoteRef:2] [2: 	] 

	Descripción
	Unidad de Medida
	Cantidad Solicitada
	Precio Unitario Estimado
	Monto


	1
	10171604
	2.3.7.2.04
	DAP, (FOSFORO 60%)
	UD
	50
	3,900.00
	     195,000.00

	2
	10171601
	2.3.7.2.04
	UREA, (NITROGENO 46%)
	UD
	150
	2,900.00
	     435,000.00

	3
	10171605
	2.3.7.2.04
	14+7+21+2MG+1ZN+0.05 MGO, (Fertilizante para producción con proporción NPK 1:2:1 (N≥15%, P≥25% y K≥10%) que contenga MgO, S. De tecnología complejo granular)
	UD
	385
	2,900.00
	   1,116,500.00

	
	Total:
	   1,746,500.00





                                                     Plan de Entrega Estimado

	Ítem
	Dirección de entrega
	Cantidad requerida
	Fecha necesidad

	1
	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.

	50
	23 de diciembre 2022

	2
	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.

	150
	23 de diciembre 2022

	3
	[bookmark: _Hlk119417338][bookmark: _GoBack]C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.

	385
	23 de diciembre 2022
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Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones
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